

Typ: **9430130**
HAUSWASSERAUTOMAT
HWE 70-60

Stand: 30.04.2023 12:48:21

Position	Art.-Nr.	Art.-Bezeichnung	Menge	ME
P-1	8114004	KONDENSATOR 7102236 UF 20 V450	1	ST
P-10	8162003	KLEMMBRETT 3000319 40 X 25 3M 4MA	1	ST
P-11	8140138	SCHRAUBE 7105674	4	ST
P-12	8162009	LÜFTERHAUBE 710217408	1	ST
P-13	8163003	LÜFTERRAD 7101796	1	ST
P-14	8162005	MOTORLAGERGEHÄUSE 7101797	1	ST
P-15	8173005	KUGELLAGER-AUSGLEICHSSCHEIBE 1000250 35/B D 35	1	ST
P-16	8164001	MOTORGEHÄUSE M. STATOR + WICKLUNG 7103147	1	ST
P-17	3062023	RILLENKUGELLAGER 6202-2Z/C3	1	ST
P-18	8150032	MOTORWELLE MIT ROTORPAKET 7111416	1	ST
P-19	3062023	RILLENKUGELLAGER 6202-2Z/C3	1	ST
P-2	8140002	SCHRAUBE 0360341 3,5 X 12	4	ST
P-20	8140072	VERSCHLUSSSCHRAUBE 7105810	2	ST
P-21	8150033	PUMPENGEHÄUSE 7105512	1	ST
P-22	8150034	SCHRAUBE M 6 X 1 X 20 0160812	8	ST
P-23	8135007	O-RING 1310517 3112	1	ST
P-24	8165072	VENTURIDÜSE 7105507	1	ST
P-25	8630244	O-RING 46X5 1317147	1	ST
P-26	8143045	DIFFUSOR 7104970	1	ST
P-27	8135131	O-RING 1311487	1	ST
P-28	8110068	LAUFRAD EDELSTAHL 7105509	1	ST
P-29	8137002	GLEITRINGDICHTUNG DREHEND 3090479 AR 13 x 24 x 12,8	1	ST
P-3	4079330	LINSEN-BLECHSCHRAUBE DIN 7981C 3,9 X 16, A2	3	ST
P-30	8137001	GLEITRINGDICHTUNG FEST 3090809 AR 13 X 26 X 5,5	1	ST
P-31	8135003	O-RING 1317007	1	ST
P-32	8173081	DRUCKDECKEL 7107400	1	ST
P-33	8173020	SCHEIBE 7103833 D.15	1	ST
P-34	8187035	LAGERTRÄGER 7107404	1	ST

Typ: 9430130
**HAUSWASSERAUTOMAT
HWE 70-60**

Stand: 30.04.2023 12:48:21

Position	Art.-Nr.	Art.-Bezeichnung	Menge	ME
P-35	8630225	MUTTER 0640052	8	ST
P-4	8162017	KLEMMKASTENDECKEL 7103794 H 63/71 SP	1	ST
P-5	8173026	KONDENSATORKASTEN 7104000 H63/71 C/FORO SP	1	ST
P-6	4079330	LINSEN-BLECHSCHRAUBE DIN 7981C 3,9 X 16, A2	2	ST
P-7	8113101	KABELHALTER 7002011	1	ST
P-8	8173022	KABELEINFÜHRUNG 7103831 H 63/71 SP	1	ST
P-9	8140002	SCHRAUBE 0360341 3,5 X 12	1	ST
1-7	8185032	DRUCKBEHÄLTER MIT MEMBRAN, BLAU 7107313 60 LITER ZI	1	ST
1	8110128	DRUCKSCHLAUCH-SET 7106230	1	ST
2	2213220	IT-FLACHDICHTUNG 1" 21X30X2MM 7250954	1	ST
3	8140055	SCHRAUBE 0030861 M 8 X 18	6	ST
4	8185059	FLANSCHDECKEL 7103109 AB BJ. 2007	1	ST
5	8185025	LUFTVENTIL,KURZ,NUR CROMA VA 1300 7103110	1	ST
6	8185033	WASSERMEMBRAN 7102904 60 LITER ZI	1	ST
8	8141015	MUTTER 7105281 M 8 X 1,25 ZN	2	ST
9	8185022	VENTILABDECKUNG 7103111 ZI	1	ST
10	8140081	SCHRAUBE 7105280 M 8 X 20 ZN	2	ST
11	1041231	GUMMISCHLAUCHLEITUNG H07RN-F 3 G 1	1	m
12	8150022	DRUCKSCHALTER PM5G14	1	ST
14	8185003	MANOMETER 1/4" 7104982	1	ST
15	8122003	FÜNFWEGE-ANSCHLUSS 7101135 1"	1	ST
16	8110002	KABEL MIT STECKER 7202440 H07 RNF 3 G 1	1	ST